

हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय Hemvati Nandan Bahuguna Garhwal University श्रीनगर (गढ़वाल), उत्तराखण्ड—246174 Srinagar (Garhwal), Uttarakhand - 246174 (केन्द्रीय विश्वविद्यालय) (A Central University)

Ref: HNBGU/HNBGU/EE/2025/66 Date: 09 /09 /2025

अधिसूचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय, श्रीनगर गढ़वाल द्वारा सत्र 2025—26 हेतु दिनांक 07 सितम्बर 2028 को आयोजित विश्वविद्यालय प्रवेश परीक्षा (यूईटी) 2025—26 (केवल बी.ए. एलएलबी एवं एलएलबी पाठ्यक्रम हेतु) का परीक्षाफल विश्वविद्यालय की वेबसाइट/लिंक https://online.hnbgu.ac.in/entrance_25 पर उपलब्ध है। प्रवेश परीक्षा 2025—26 में सम्मिलित समस्त अभ्यर्थी अपने परीक्षाफल के अवलोकनार्थ प्रवेश परीक्षा अनुक्रमांक एवं जन्म तिथि अंकित करें। बी.ए. एलएलबी एवं एलएलबी पाठ्यक्रम में प्रवेश हेतु सफल अभ्यर्थियों हेतु समर्थ पोर्टल के माध्यम से पंजीकरण कर विश्वविद्यालय परिसर/सम्बद्ध महाविद्यालयों का चयन किया जाना आवश्यक है। उक्त पंजीकरण हेतु अधिष्ठाता छात्र कल्याण के माध्यम से शीघ्र ही अधिसूचना जारी की जायेगी।

कुलर्सचिव कुलर्सचिव

NOTIFICATION

It is hereby informed that the result of University Entrance Test (UET) 2025-26 (Only for BA LLB & LLB Courses) conducted by Hemvati Nandan Bahuguna Garhwal University, Srinagar Garhwal on 07-09-2025 for the session 2025-26 is available on the university website/link https://online.hnbgu.ac.in/entrance_25. All the candidates appeared in the entrance examination 2025-26 should enter the entrance examination roll number and date of birth to view their result. For admission to BA LLB and LLB, it is necessary for the successful candidates to register through Samarth Portal and select the University Campus/Affiliated Colleges. Notification regarding registration will be issued by Dean Student Welfare soon.

Registrai

Copy to:-

- 1. Coordinator, SAMARTH (ERP).
- 2. PRO for wider publication of the notification.
- 3. Coordinator, ICT to please upload the above notification on the University website.
- 4. PS to VC for kind information of Hon'ble Vice Chancellor.
- 5. Office Copy.

Registrar